

Obiect Primaria s.Chipescă r-ul Soldanesti.

Investitor Primaria s.Chipescă r-ul  
Soldanesti.

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr. crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                      | U.M.  | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|----------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|          |                             |                                                                                                                                                                                                                                              |       |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1        | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                            | 4     | 5                                      | 6                    | 7                      |
|          |                             | <b>1. Capitolul 1. Lucrări de reparație a drumurilor</b>                                                                                                                                                                                     |       |                                        |                      |                        |
| 1        | DI89B                       | Reparația drumurilor impetruite: cu adaos de material                                                                                                                                                                                        | 100m2 |                                        |                      | 2 320,73<br>258,80     |
|          | 7129020012800               | Pavator                                                                                                                                                                                                                                      | h-om  | 5,5800                                 | 46,38                | 258,80                 |
|          | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20                                                                                                                                                                                                                          | m3    | 1,1500                                 | 193,00               | 221,95                 |
|          | 1411122201752               | Piatra sparta                                                                                                                                                                                                                                | m3    | 5,5000                                 | 193,00               | 1 061,50               |
|          | 1212121212121               | apa                                                                                                                                                                                                                                          | m3    | 2,5000                                 | 25,00                | 62,50                  |
|          | 3410541000002               | Autocisterna                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,3000                                 | 150,00               | 45,00                  |
|          | 2952500005004               | Tractor DT 75                                                                                                                                                                                                                                | h-ut  | 0,0710                                 | 120,00               | 8,51                   |
|          | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                          | h-ut  | 2,1400                                 | 200,00               | 428,00                 |
|          | 2952240004001               | Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)                                                                                                                                                                                  | h-ut  | 0,8220                                 | 120,00               | 98,63                  |
|          | 29522200003547              | Autogreder                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut  | 0,3880                                 | 350,00               | 135,83                 |
| 2        | DB02A                       | Amorsarea suprafețelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi asfaltice | 100m2 |                                        |                      | 1 010,08<br>92,76      |
|          | 7129040010110               | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 2,0000                                 | 46,38                | 92,76                  |
|          | 2413317346100               | Suspensie de bitum filerizat                                                                                                                                                                                                                 | t     | 0,1000                                 | 9 166,67             | 916,67                 |
|          | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.                                                                                                                                                                                     | m3    | 0,0260                                 | 25,00                | 0,65                   |
| 3        | DB16H                       | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1.5                                                                                                                     | m2    |                                        |                      | 194,29<br>3,48         |
|          | 7129040010110               | Asfaltator                                                                                                                                                                                                                                   | h-om  | 0,0500                                 | 46,38                | 3,48                   |
|          | 111100010001311             | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte                                                                                                                                                                                      | t     | 0,0940                                 | 1 291,67             | 182,13                 |
|          | 1421102200000               | Nisip bitumat                                                                                                                                                                                                                                | t     | 0,0030                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|          | 2710603420379               | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm                                                                                                                                                                                                              | kg    | 0,0110                                 | 15,00                | 0,25                   |
|          | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf                                                                                                                                                                             | h-ut  | 0,0053                                 | 200,00               | 1,59                   |
|          | 2952240004003               | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf                                                                                                                                                                                          | h-ut  | 0,0053                                 | 200,00               | 1,59                   |
|          | 2952240005100               | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp                                                                                                                                                                                 | h-ut  | 0,0053                                 | 660,67               | 5,25                   |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.